

ÅRSREDOVISNING

för

Sporrong Of Course AB

Org.nr. 559359-6009

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sporrong Of Course AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 14 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Eskilstuna 2025-05-14

Mårten Sporrong

ÅRSREDOVISNING

för

Sporrong Of Course AB

Org.nr. 559359-6009

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom organisation, fastighet- och affärsutveckling.

Företagets säte är Eskilstuna

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	829 416	0	549 909
Resultat efter finansiella poster	197 762	-175 470	483 310
Soliditet (%)	66,60	84,15	67,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens ökning beror på ökad efterfrågan av konsultationstjänster under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	288 469	-55 470	257 999
Balanseras i ny räkning		-55 470	55 470	0
Årets resultat			141 742	141 742
Belopp vid årets utgång	25 000	232 999	141 742	399 741

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	232 998
Årets resultat	141 742
	<u>374 740</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	124 740
	<u>374 740</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sporrong Of Course AB

Org.nr. 559359-6009

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		829 416	-893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>829 416</u>	<u>-893</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-160 102	-157 536
Personalkostnader		-476 926	-18 827
Summa rörelsekostnader		<u>-637 028</u>	<u>-176 363</u>
Rörelseresultat		192 388	-177 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 400	893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 026	893
Summa finansiella poster		<u>5 374</u>	<u>1 786</u>
Resultat efter finansiella poster		197 762	-175 470
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-33 000</u>	<u>120 000</u>
Resultat före skatt		164 762	-55 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 020	0
Årets resultat		<u>141 742</u>	<u>-55 470</u>

2025052611759



Sporrong Of Course AB

Org.nr. 559359-6009

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

46 265

39 906

86 171

47 339

83 454

130 793

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

553 314

553 314

175 782

175 782

Summa omsättningstillgångar

639 485

306 575

SUMMA TILLGÅNGAR

639 485

306 575

2025052611769



BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

232 998

288 469

Årets resultat

141 742

-55 470

Summa fritt eget kapital

374 740

232 999

Summa eget kapital

399 740

257 999

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

33 000

0

Summa obeskattade reserver

33 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

48 576

Övriga skulder

206 745

0

Summa kortfristiga skulder

206 745

48 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

639 485

306 575

2025052611761



Sporrang Of Course AB

Org.nr. 559359-6009

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna
2025-05-14

Mårten Sporrang



Jag intygar att denna kopia
stämmer med originalet.

Ulla Tjebk
070-5185820



2025052611762